ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 августа 2021 года               № 38/145

г. Ессентуки

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных
комиссий, сформированного на территории города Ессентуки

Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом

на территории Ставропольского края» территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского края лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки

от 27 августа 2021 г. № 38/145

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Ставропольского края

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1 Писаренко

Елена

Николаевна

10.08.1983 Ессентукское городское

отделение политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 382

2 Майгурова

Галина

Николаевна

09.03.1987 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №1
- 383

3 Ключко

Вероника

Эдуардовна

15.12.1999 собрание избирателей по месту

работы - МБУК "ГДК"
- 385

4 Бахаровская

Татьяна

Сергеевна

09.08.1993 собрание избирателей по месту

работы - ООО "Кадастр-

Проект"

- 387

5 Гусева

Наталья

Васильевна

19.01.1963 собрание избирателей по месту

учебы
- 387

6 Нартикова

Ольга

Ивановна

06.11.1972 собрание избирателей по месту

учебы
- 387

7 Сошнева

Елена

Николаевна

20.01.1971 собрание избирателей по месту

учебы
- 387

8 Исмаилов

Олег Велиевич

19.01.1965 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №2
- 389

9 Бурмистров

Андрей

Юрьевич

28.10.1982 Ессентукское городское

отделение политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 391

10 Сидорова

Виктория

Владимировна

12.04.1983 собрание избирателей по месту

работы - МБДОУ детский сад

№24 "Золотая рыбка"

- 393

11 Ефименко

Анна

Александровна

08.09.1988 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №7
- 396

12 Зеленько

Анастасия

Александровна

10.10.2000 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №7
- 396

13 Скосирских

Марина

Алексеевна

17.05.2001 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №7
- 396

14 Гулян Марина

Александровна

15.04.1984 Ессентукское городское

отделение политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 397

15 Клычникова

Екатерина

Юрьевна

10.06.2000 собрание избирателей по месту

учебы - Филиал СГПИ в г.

Ессентуки

- 399

16 Давыдова

Ольга

Владимировна

18.06.1979 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №4
- 400

17 Атанасова

Марина

Юрьевна

09.04.1987 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №10
- 401

18 Кожевникова

Елена

Сергеевна

29.04.1982 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №10
- 401

19 Кунченко

Кристина

Дмитриевна

15.06.1997 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №10
- 401

20 Саакова Диана

Рустамовна

02.03.1999 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №12
- 404

21 Телкова

Ангелина

Сергеевна

26.08.1978 собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ №12
- 404

22 Машин

Николай

Сергеевич

04.03.1985 Ессентукское городское

отделение политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 405

23 Марков

Алексей

Викторович

24.03.1994 собрание избирателей по месту

жительства - СКГА Аграрный

Институт

- 406

24 Шубаев Марк

Геннадьевич

25.03.2002 собрание избирателей по месту

жительства
- 406

25 Белякова Вера

Юрьевна

20.04.1982 собрание избирателей по месту

жительства - г. Ессентуки, ул.

Пушкина, 72

- 461

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко